
Lucie D. (luratesi) ID 473946 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.3.2024, 13:45

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky,

  děkuji za nahlédnutí do mého bazárku, kde nabízím věcičky po mých dětičkách případně dětičkách mých kamarádek. V
případě Vašeho zájmu cokoliv ráda přeměřím či pošlu doplňující foto ;-)
  Rezervaci dávám na 3 dny - více jedině po domluvě. Myslím, že není problém se domluvit, pokud o věcičky máte vážný
zájem.
  Na dobírku po špatných zkušenostech neposílám /jedině při platbě zálohy předem/, každopádně upřednostňuji platbu
předem a na účet.
  V současné době nejčastěji odesílám balíčky v sobotu. V pracovním dnech vyjímečně. Již chodím do práce a né vždy lze
odejít z práce dříve.
  Věcičky odesílám vyprané a při popisu se snažím věc popsat co nejpřesněji. Pokud by jste přeci jen spokojené nebyly, jistě se
domluvíme.

  Přeji Vám příjemné nakupování a krásný den :) Ať se věcičky od nás líbí ;-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

